[image: image2.png]

粤建质函〔2011〕448号

关于组织征订《广东省建筑施工安全操作

教育系列片（第一、二辑）》的通知
各地级以上市住房和城乡建设局（委）、佛山市顺德区国土城建和水利局，省建筑安全协会、各地建筑业协会（建筑安全协会），各建筑施工、监理企业：

为进一步加强建筑施工从业人员安全教育培训工作，由我厅策划，省建筑安全协会组织拍摄了《广东省建筑施工安全操作教育系列片（第一、二辑）》（以下简称《系列片》），并已取得著作权，由广东海燕电子音像出版社正式出版发行。现将征订《系列片》的有关事宜通知如下：

一、《系列片》包括施工升降机、塔式起重机两类建筑起重机械的安装拆卸和维护保养、施工临时用电、悬挑式外脚手架、高大模板支撑体系、门式脚手架等的施工安全操作内容。

二、由省建筑安全协会负责《系列片》征订的相关工作。各建筑施工、监理企业可自行联系征订，也可由各地建筑业协会（或建筑安全协会）组织本辖区内在建房屋市政工程的项目部征订《系列片》，并将填写的《征订单》（见附件）传真至省建筑安全协会。

三、在建房屋市政工程的项目部应组织安全生产管理人员、施工作业人员观看《系列片》，并记入施工现场的《作业人员安全教育登记表》备查；工程监理企业应将《系列片》作为提高监理人员施工安全知识水平的一项措施，组织项目监理人员观看。

四、各级住房城乡建设行政主管部门及其施工安全监督站在安全检查中，可将受检工程项目提供的观看《系列片》记录材料作为相关单位开展人员安全生产教育培训的一项内容。

二O一一年[image: image1.png]

七月十三日

（省建筑安全协会联系人：范伟文；联系电话：(020)81195060；传真：(020)81253013）

（共印6份·电子版）

附件

征 订 单

填报单位：

	订购《广东省建筑施工安全操作教育系列片（第一、二辑）》数量

（单位：套）

	备   注
	填报单位联系人：

联系电话：

传    真：